Edição 1.007 | Ano 5
18 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO ENVELOPE DA PROPOSTA DE PREÇOS – CONCORRÊNCIA PÚ-
BLICA Nº 001-2022-CP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4NHKJBUM-HPALMXA9-96ILMDDO-CB8E7KWS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
  CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

 CNPJ: 15.088.800/0001-83

Convocação para abertura do envelope da Proposta de Preços – Concorrência
Pública nº 001-2022-CP

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura de Rio Real, o Sr. João Martins dos

Anjos Neto, juntamente com os demais Membros da Comissão Permanente, depois de

transcorrido in albis o prazo de interposição de recursos administrativos, torna público a

quem interessar que através desta publicação CONVOCA as empresas habilitadas, para,

se interessar, comparecer à sede da Prefeitura Municipal, na sala de licitações, no dia 23

de março de 2022 (quarta - feira), às nove horas, a fim de participar da abertura dos

envelopes das propostas de preços da licitação acima mencionada.  Rio Real – Bahia, 18

de março de 2022.

Edição 1.007 | Ano 5
18 de março de 2022

Página 3

CONVOCAÇÃO PARAABERTURADO ENVELOPE DA PROPOSTA DE PREÇOS –CONCORRÊNCIA
PÚBLICANº 001-2022-CP

Certificação Digital: 4NHKJBUM-HPALMXA9-96ILMDDO-CB8E7KWS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	OUTROS
	CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO ENVELOPE DA PROPOSTA DE PREÇOS – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001-2022-CP

		2022-03-18T16:31:34-0300